
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o 1. jednání hodnotící komise

veřejné zakázky

„Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí ZŠ Komenského 66, Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000044“

konaného dne 05.05.2023 v 10:30 hod.

Přítomni:

Člen/Náhradník komise/Osoba přizvaná
1. JUDr. Václav Dobrozemský
2. Ing. arch. Jitka Pospíšilová
3. Daniela Koričanská

Jsou přítomni 3 z 3 řádně jmenovaných členů komise a 0 náhradníků. Komise je usnášení schopná. Každý
z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu k veřejné zakázce „Výměna
ležatých rozvoddů vody, osvětlení a podhledů ZŠ Komenského 66, Nový Jičín“ a k uchazečům, uvedeným
v Protokolu o otevírání nabídek není ve střetu zájmů. Dále každý z členů komise prohlašuje, že jeho zájmy
neohrožují jeho nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením, nemá zájem získat
osobní výhodu a nemá zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. Dále každý z členů komise
prohlašuje, že se nepodílel na zpracování nabídek předložených zadavateli v tomto výběrovém řízení a s
uchazeči ho nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr.

Členové (příp. náhradníci, osoba přizvaná) podepsali po seznámení se se seznamem nabídek čestné
prohlášení o nepodjatosti.

Nikdo nebyl podjatý. Komise je stále usnášení schopná.

Předsedou komise byl zvolen JUDr. Václav Dobrozemský a místopředsedou Ing. arch. Jitka Pospíšilová.

1. Komise konstatovala, že byly podány 4 elektronické nabídky v elektronickém nástroji E-
ZAK. Zadavatel ve své výzvě stanovil jako hodnotící kritérium pro výběr zhotovitele nejnižší
nabídkovou cenu bez DPH, splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

1 /2



2. Komise konstatovala, že byly podány 4 nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-zak.
Zadavatel ve své výzvě stanovil jako jediné hodnotící kritérium pro výběr zhotovitele nejnižší
celkovou nabídkovou cenu bez DPH a v návaznosti na toto kritérium provedl pouze kontrolu
nabídky účastníka, který se umístil jako první v pořadí. Nabídky ostatních uchazečů nebyly
posuzovány.

3. Dále komise přistoupila k posouzení kvalifikace účastníků řízení.Komise posoudila nabídku
uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH z hlediska splnění kvalifikace a konstatovala, že
uchazeč ve své nabídce nedoložil doklady, splňující požadavky na prokázání profesní způsobilosti
a technické kvalifikace v souladu s bodem 6. Výzvy.

Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou byl prostřednictvím elektronického nástroje e-zak vyzván k
doplnění kvalifikace dle bodu 6. výzvy a to v termínu nejpozději do 12.05.2023 v 10:00 hodin.

4. Komise zahájila posouzení nabídky účastníka řízení, který se umístil na prvním místě z hlediska
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

5. Komise se shodla na tom, že další jednání komise proběhne dne 12.05.2023 v 10:30 hod. Komise
přerušila svou činnost.

V Novém Jičíně dne 05.05.2023 v 11:30 hod.

Člen/Náhradník komise/Osoba přizvaná Podpis
1. JUDr. Václav Dobrozemský
2. Ing. arch. Jitka Pospíšilová
3. Daniela Koričanská

2 /2


